
 

 

 

 



 

 

 

 

                         

                    
KAZAKİSTAN’A GİRİŞTE VİZE YOKTUR. 

 

 

 İktisadi Araştırmalar Vakfı,  yurtdışında Sempozyum /Seminer toplantılarına        

18 Ekim 2023 tarihinde Kazakistan Astana’da ve Aralık ayında da Mısır /Kahire’de 

gerçekleştireceği etkinliklerle devam edecektir. 

 

 18 Ekim 2023 te Kazakistan’ın başkenti Astana RİXOS otelde planlanan        

“Türkiye –Kazakistan Ekonomik İşbirliğini Geliştirilmesinde Yeni Ufuklar “ 

sempozyumuna katılmayı arzu eden iş insanlarına yönelik detaylı bilgi aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

Kazakistan’da bağımsızlık sonrasında uygulanan ekonomi politikalar,tüm 

varlıkların devlet mülkiyetinde olduğu merkezi planlamadan, özel sektörün ağırlık 

kazandığı piyasa temelli ekonomiye geçiş üzerinde yoğunlaşmıştır. 

 

Kazakistan, ülkedeki maden, gaz, enerji rezervlerinin zenginliği, artan ulaştırma, 

lojistik ve tarımsal üretim, inşaat ve alt yapı yatırımları potansiyeli ile, yerli ve 

yabancı yatırımcıların dikkatini çekmektedir.  

  

Kazakistan’da yatırım ve üretim için kullanılan başta enerji, hammadde ve işçilik 

olmak üzere, tüm girdi maliyetlerinin düşüklüğü, küresel pazar içerisinde doymamış 

ve giderek büyümekte olan bir pazar olması nedeniyle, yatırımcılar için cazibesi son 

derece yüksek cazip bir ülke olma özelliğini korumaktadır.  

 

 İki ülkenin Ekonomi Bakanları  /Bakan yardımcılarının teşrifleri ile 

onurlandıracağını ümit ettiğimiz, bürokrat, bilim insanları ve iş adamlarının 

konuşmacı olarak katılacağı bu sempozyumda, ekonomik işbirliğini geliştirmede 

ülkelerin potansiyeli, yatırım ortamı ve imkânları, öne çıkan sektörler, teşvik 

uygulamaları, fırsat ve tehditler gibi konular yetkili kişiler tarafından katılımcılara 

aktarılacaktır. 

 

Bu toplantı ile Kazakistan’da iş yapmak isteyen Türk firma temsilcileri ve iş 

insanları ile Kazak firmaları, sektör temsilcileri ve iş insanlarının bir araya 

getirilmesi hedeflenmekte ve birlikte ileriye yönelik projelerin ilk adımının 

atılmasına vesile olması amaçlanmaktadır. 

 



 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE’DEN KAZAKİSTAN’A 
İHRACAT  

              ÜRÜNLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HİZMETSEKTÖRÜ 

SANAYİ SEKTÖRÜ 

 

TARIM SEKTÖRÜ 

Ulaşım – Lojistik, Turizm –Telekomünikasyon 

alt yapı Hizmetleri  

 

 

İnşaat -  Alt yapı -Tekstil  -Halı-Mensucat –– İlaç, 

Kimya - Gıda İşleme – Makine Yapımı –  

Madencilik –– Elektronik – Plastik Kauçuk -

İklimlendirme -Enerji – Doğal gaz – Zengin Altın 

rezervleri-Mücevherat 

Tarım ve Hayvancılık -  Endüstriyel 

Tarım ürünleri üretimi ,Tarım 

Teknolojisi alanında ve verimliliği 

artırmaya yönelik proje ihtiyacı 

 

  Makine  -yedek parçası 

 Demir Çelik Mamulleri  

 Elektrikli Cihazlar –Tel kablo 

 İnşaat Malzemesi  

 Mobilya –Mücevher Eşyası- 

 Tekstil-Halı - 

 

KAZAKİSTAN’DA ÖN PLANA ÇIKAN YATIRIM ALANLARI 

 


